柳科协字〔2019〕62号

[bookmark: _GoBack]关于开展2019年柳州市科协科普惠农项目申报的 通 知

各县区科协、各有关单位：
    为进一步贯彻落实《全民科学素质行动计划纲要（2006-2010-2020年）》精神，充分调动全社会深入农村开展科普工作的积极性和创造性，推动科普服务乡村振兴助力精准扶贫工作的开展，市科协决定组织开展2019年柳州市科协科普惠农项目申报工作，现将有关事项通知如下：
1、 推荐范围和条件
推荐范围：经社团管理部门依法登记、在农村科普工作方面做出突出贡献的农村专业技术协会及其他农民合作组织。建立在农村、直接面向广大农民群众，以讲座、展览、培训、示范、咨询、服务等方式普及科技知识、弘扬科学精神、传播科学思想、倡导科学方法，致力于提高农民科学素质，为推动乡村振兴和精准扶贫工作做出突出贡献的场所、科普惠农服务站。
推荐条件：
（一）组织机构健全、产权明晰、遵纪守法、管理规范；
（二）在科学普及、技术推广、协会管理方面具有较强的示范带动作用；
（三）具有较强的持续发展能力；
（四）致力于农村科普事业，在提高农民科学素质和专业技能，带动农民脱贫致富，推动精准扶贫方面成效显著,得到当地群众的广泛认可和好评；
（五）具有开展科普活动的固定场所和科普设备，定期更新科普内容。
2、 推荐名额
各县区科协推荐2-3个科普惠农项目。
3、 推荐要求
请各县区科协按照《柳州市科协科普惠农项目实施管理办法（试行）》规定的程序和要求做好组织工作，坚持标准，严格把关，加强监管，做好推荐和初评工作，确保项目推荐质量。
4、 材料报送要求
（一）各县区科协于2019年6月25日前将申报推荐材料报至市科协科普部。逾期不报者，视为自动放弃。
（二）推荐材料报送采取纸质材料(一式两份)和电子材料同时报送的方式，两者应完全一致。
五、联系方式
联系人：陈琰琰
电  话：2625843
邮  箱：lzkxkpb@163.com
地  址：柳州市高新二路7号

    附件：柳州市科普惠农项目申报书

                                    柳州市科学技术协会
 2019年6月6日

公开方式：主动公开
柳州市科学技术协会办公室         2019年6月5日印发

3

柳 州 市 科 普 惠 农 项 目

申    报   书

项  目 名 称：
项目申报单位：
申  报 日 期：

柳州市科学技术协会
	项目名称

	项目申报单位

	通讯地址

	邮 编

	联 系 人

	电 话

	电子信箱

	传 真

	立项
目的和意义

	项目主要内容和总体目标
(包括具体工作内容和工作措施、实施进度和预期目标)

项目预期效益(包括科技助力精准扶贫方面的预期效果、可能存在的风险和不足等)

	项目经费预算和预算主要内容
	项目经费预算：

经费来源：
申请市科协拨款    万元。

预算的主要内容：

	项目申报单位意见
	我（单位）承诺：本申报书中所申报内容和所提供材料均真实合法，如有不实之处，愿负相应的法律责任，并承担由此造成的一切后果。

单位负责人：
单位（盖章）：
                                     年   月   日

	县区科协审批意见

单位负责人：
单位（盖章）：
     年   月   日

市科协
审批意见

单位负责人：
单位（盖章）：
 年   月   日

 (
6
)